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Друга ліга Б
2024/25 16-й тур, Матч №79

Неділя, 04.05.2025, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 157

«Чернігів» Чернігів

4 : 0

«Ворскла-2» Полтава

35 Татаренко Максим
12 Картушов Єгор
20 Фатєєв Дмитро
55 Романченко Анатолій
3 Шумило Максим
6 Шалфєєв Єгор
7 Мироненко Дмитро (К)
10 Койдан Вячеслав
33 Порохня Андрій
9 Кулик Дмитро
17 Новіков Андрій

Запасні
22 Рощинський Олександр
23 Зенченко Олексій
2 Галстян Едуард
14 Сахно Дмитро
31 Ментей Віталій
97 Сердюк Максим
13 Безгубченко Джіліндо
38 Шушко Павло
8 Бибік Артур

Тренер
Чорний Валерій

96 Єрмолов Даніїл
69 Титар Михайло
47 Багінський Нікіта
63 Мосієць Артем
26 Прус Станіслав (К)
50 Крохмаль Нікіта
58 Оденцов Микита
48 Горобець Артем
37 Карпусь Захар
56 Діденко Назар
99 Сердюк Артем

Запасні
51 Сілко Павло
62 Романець Едуард
57 Скрипкевич Максим
24 Мельников Данііл
74 Кривобок Максим
79 Яровий Денис
40 Хоменко Павло
54 Крецул Дмитро
16 Ткач Валентин
86 Козінцев Олександр

Тренер
Нівінський Вячеслав

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Настусенко Єлизавета
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Децюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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Друга ліга Б, 2024/25, 16-й тур, Матч №79
Неділя, 04.05.2025, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 157

«Чернігів» Чернігів 4 : 0 «Ворскла-2» Полтава
55 Романченко Анатолій 11'

12' 99 Сердюк Артем

10 Койдан Вячеслав 20'

7 Мироненко Дмитро 27'

10 Койдан Вячеслав 29'

20 Фатєєв Дмитро 32'

55 Романченко Анатолій
38 Шушко Павло 46'

46' 63 Мосієць Артем
62 Романець Едуард

46' 50 Крохмаль Нікіта
54 Крецул Дмитро

7 Мироненко Дмитро
8 Бибік Артур 46'

46' 56 Діденко Назар
40 Хоменко Павло

3 Шумило Максим 61'

38 Шушко Павло 63'

12 Картушов Єгор
14 Сахно Дмитро 67'

20 Фатєєв Дмитро
23 Зенченко Олексій 72'

9 Кулик Дмитро
31 Ментей Віталій 72'

74' 48 Горобець Артем
16 Ткач Валентин

81' 37 Карпусь Захар
24 Мельников Данііл

90' 54 Крецул Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


